ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
W związku ze złożonym pytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) przedstawiamy złożone pytania i udzielamy odpowiedzi:
Pytanie 2
Jakie przyjąć sterowanie w przepompowniach? Czy ma być to monitoring GPRS czy monitoring drogą radiową ( jeżeli Państwo posiadacie w swoich przepompowniach to jakiej firmy?) czy też wystarczy proste powiadamianie o stanach alarmowych sms-em na komórkę (tzw. GSM)?
Odpowiedź:
W przepompowniach należy przyjąć monitoring GPRS.

Pytanie 3
Czy jest dostępna specyfikacja techniczna dotycząca sterowania?
Odpowiedź:
Z uwagi na prosty charakter sterowania nie posiadamy specyfikacji technicznej dotyczącej sterowania.

